Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 19/02/2017
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 29
Mejor tiempo del evento 01:40.844
Media del dia 01:56.379
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.844
Tiempo medio grupo prueba 01:56.379




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P48502 prueba 01:40.844 [ 01:40.844 | 00:00.000 | 00:15.535] 00:00.000 | 00:15.535| 33
P48516 prueba 01:44.615 [ 00:03.770 | 00:03.770| 00:11.764 | 00:03.770| 00:11.764| 50
P48504 prueba 01:44.923 [ 00:00.308 | 00:04.079 | 00:11.455| 00:04.079 | 00:11.455| 42
P48501 prueba 01:45.707 [ 00:00.784 | 00:04.863 | 00:10.671 | 00:04.863 | 00:10.671| 40
P48506 prueba 01:46.232 | 00:00.524 | 00:05.387| 00:10.147 | 00:05.387| 00:10.147| 39
P48499 prueba 01:46.625 | 00:00.393 | 00:05.781 | 00:09.754 | 00:05.781 | 00:09.754| 46
P41519 prueba 01:50.576 [ 00:03.951 | 00:09.732| 00:05.802 | 00:09.732| 00:05.802 8
P48503 prueba 01:50.732 [ 00:00.155 | 00:09.888 | 00:05.646 | 00:09.888 | 00:05.646 | 46
P48497 prueba 01:52.256 [ 00:01.523 | 00:11.411| 00:04.123 | 00:11.411 | 00:04.123 3
P48511 prueba 01:53.358 [ 00:01.102 | 00:12.513 | 00:03.021 | 00:12.513 | 00:03.021 31
P48500 prueba 01:53.804 [ 00:00.446 | 00:12.960 | 00:02.575] 00:12.960 | 00:02.575| 54
P48519 prueba 01:54.706 [ 00:00.902 | 00:13.862| 00:01.673 | 00:13.862| 00:01.673| 41
P46335 prueba 01:55.597 [ 00:00.890 | 00:14.752 | 00:00.782| 00:14.752 | 00:00.782| 35
P48505 prueba 01:55.612 [ 00:00.015 | 00:14.768 | 00:00.767 | 00:14.768 | 00:00.767 | 26
P48509 prueba 01:56.238 [ 00:00.625 | 00:15.393 | 00:00.141 | 00:15.393 | 00:00.141 59
P48508 prueba 01:57.929 [ 00:01.691 | 00:17.085| 00:01.549 | 00:17.085| 00:01.549| 29
P48517 prueba 01:58.474 [ 00:00.545 | 00:17.630| 00:02.095] 00:17.630 | 00:02.095| 21
P48496 prueba 01:59.734 [ 00:01.259 | 00:18.889 | 00:03.354| 00:18.889 | 00:03.354 7
P48512 prueba 02:00.472 [ 00:00.738 | 00:19.628 | 00:04.093 | 00:19.628 | 00:04.093 | 65
P48514 prueba 02:00.970 [ 00:00.497 | 00:20.126 | 00:04.591 | 00:20.126 | 00:04.591 12
P48510 prueba 02:01.477 [ 00:00.506 | 00:20.633 | 00:05.098 | 00:20.633 | 00:05.098 | 35
P48498 prueba 02:01.587  00:00.109 | 00:20.743 | 00:05.207 | 00:20.743 | 00:05.207 | 27
P48495 prueba 02:02.364 [ 00:00.777 | 00:21.520| 00:05.985| 00:21.520 | 00:05.985| 32
P48515 prueba 02:06.668 [ 00:04.303 | 00:25.824 | 00:10.288 | 00:25.824 | 00:10.288 | 55
P48513 prueba 02:06.944 [ 00:00.276 | 00:26.100 | 00:10.565| 00:26.100 | 00:10.565 16
P48507 prueba 02:10.519 [ 00:03.574 | 00:29.674 | 00:14.139 | 00:29.674 | 00:14.139| 33
P48518 prueba 02:23.276 [ 00:12.757 | 00:42.432 | 00:26.896 | 00:42.432 | 00:26.896 | 28
P44929 prueba 06:06.871 [ 03:43.594 | 04:26.026 | 04:10.491 | 04:26.026 | 04:10.491 3
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